
UCHWAŁA NR XLIV/284/23 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany części studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lubawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Lubawa Nr XXIII/158/2021 
Rady Gminy Lubawa z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lubawa,uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę części studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lubawa, zwaną dalej „studium”. 

§ 2. Studium składa się z następujących ujednoliconych dokumentów: 

1. Część tekstowa: Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lubawa - 
załącznik Nr 1; 

2. Rysunek: „Gmina Lubawa. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego. Skala 1:25 000” - załącznik Nr 2A; 

3. Rysunek: „Gmina Lubawa. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Kierunki 
zagospodarowania przestrzennego. Skala 1:25 000” - załącznik Nr 2B; 

4. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu studium - załącznik Nr 3. 

5. Dane przestrzenne wymagane przepisami art. 67a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
zawiera załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała XXXVIII/243/2018 Rady Gminy Lubawaz dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany części studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lubawa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: 4E32D6B8-F82F-43B8-B437-A436681F925C. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

JAN LASKOWSKI 

dnia 26 kwietnia 2023 r.


